ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2015                                                                                                      №  13
пгт Уни

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Унинского района и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования

В целях приведения нормативного акта в  соответствие  с  Указом Президента РФ от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", руководствуясь статьей 28 Устава района,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Унинского района и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации, утвержденный постановлением главы района от 17.10.2013 № 30 в редакции постановления от  03.02.2015  № 2 (далее- Порядок):

 в п.п. 2.4. п. 2 Порядка  слова «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) заменить на слова «долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций».
2. Настоящее постановление довести до муниципальных служащих органов местного самоуправления Унинского района,  обнародовать  путем размещения в местах,  установленных решением Унинской районной Думы и  разместить на официальном сайте  Унинского района.

Глава Унинского района                                                                А.Н. Пантелеев